

AKRİLİK BAZLI SU YALITIM ÜRÜNLERİ

SU İTİCİ YALITIM MALZEMESİ



TANIM

Akrilik esaslı, silikon modifiyeli, şeffaf, su itici yalıtım malzemesi. Hem iç hem dış cephelere uygulanabilir, UV ve dış etkenlere karşı koruma sağlar.

UYGULAMA ALANLARI

İç ve dış mekânlarda, beton, alçıpan, traverten, doğaltaş, dekoratif tuğla, mineral ve alçı esaslı kaplamalar, mermer, granit gibi yüzeyler ile tarihi eser gibi yüzeylerde atmosferik etkilere karşı koruma, su yalıtım özelliği katma ve canlı bir görünümü elde etmek amaçlı kullanılır. Hafif nem içeren veya su bazlı kaplama malzemeleri üzerine kullanılabilir.

ÖZELLİKLERİ

Yapı malzemelerinin yüzeyinin su emiciliğini azaltır, su itici özelliği sayesinde kirlenmeyi önleyici ve dış etkilere karşı koruyucu malzeme olarak kullanılır. Dış cephe kaplamalarının görüntüsünü değiştirmez. Yıkama ve yağış sonrası yüzey yenilenmiş bir görünüm kazanır.

UYGULAMA

Yüzey, kabarmış ve dökülmüş boyalar ve sabit olmayan gevşek parçalardan, çiçeklenme ve tozdan temizlenmeli sağlam olmalıdır. Yüzeydeki çatlaklar özel tamir harçları ve macunları ile düzeltilmelidir. Ürün inceltilmeksizin bir püskürtme, rulo veya fırça ile yüzey doyana kadar uygulanmalıdır. Çok emici yüzeylerde malzeme 4 saat ara ile iki kat uygulanmalıdır. Malzemenin yüzeyde akma yapmamasına özen göstermelidir.

Uygulama yapılırken ve yapıldıktan sonraki 24 saat boyunca, ortam sıcaklığının +5 °C ile +35 °C olmasına ve yağmurdan korunmasına dikkat edilmelidir.

TEKNİK ÖZELLİKLER

Kuruma Süreleri	(20 °C, 65% bağıl nemde)
Dokunma Kurumasını:	1 saat
Tam Kuruma	12 saat
Kimyasal Sertleşme	24 saat,
Yoğunluk	1,00 ± 0,03
İnceltme	Kullanıma hazırdır, inceltilemez.
Tüketim	0,15- 0,20 kg/m ² (tek kat)
Ambalaj	1, 2,5 ve 15 lt kova

ÇEVRE SAĞLIK ve GÜVENLİK

Göz ve cilt ile temasından kaçınınız. Göz veya cilt ile temasında derhal tıbbi yardım alınız. Yutulması halinde, derhal doktora ya da zehir kontrol merkezine başvurunuz, yutan kişiyi kusturmaya çalışmayın, ağız yolu ile herhangi bir şey vermeye çalışmayın. Ürünü kullandıktan sonra ellerinizi yıkayınız. Koruyucu giysi, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanınız. Ürün kullanımı sırasında yemek yemeyiniz, sigara ve içki içmeyiniz. Kirlenen giysileri çıkarınız, temizledikten sonra giysileri tekrar kullanınız. Arta kalan ürünleri, ambalajları ile birlikte yasal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz. Kullanılmadığı süre boyunca ürünün kapağını kapalı tutunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde muhafaza ediniz.

